

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

369

"שנת הקהל"

ערש"ק פרשת וירא, ט"ז מרחשון ה'תשס"ב, (2.11.01)



הכרטיס שישנה לך את כל החיים

בכרטיס, הצהרה על נטילת חלק בכינוסי הקהל המאחדים את העם בשמיעת דברי תורה, נתינת צדקה מתוך שמחה רבה והכרזה הפועלת את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

לנושאים מהותיים של "אלוקות ועולם". כאשר אברהם אבינו מסביר לאותם שטופי אלילות, כי האלוקות והעולם אינם שני דברים נפרדים, אלא כלשון הפסוק - "אל עולם", כך שאלוקות ועולם ענינם אחד - "אין עוד מלבדו".

עבודתו של אברהם אבינו בהנחלת האמונה בבורא עולם ומנהיגו מהווה את תחילתה של

הכנת העולם והחברה האנושית למעמד הר סיני ולגילוי האלוקי דאז, בבריאה.

כרטיס המאחד

מאז חולפים דורות רבים של יהודים, הממשיכים בעבודה זו של הכנת העולם לגילוי האלוקי המושלם והנצחי בזמן הגאולה, עד לרגע בו נשמע קולו של הרבי שליט"א מלך המשיח המעיד בנבואה, כלשונו, כי הסתיימה הכנת העולם לאותו הגילוי הנכסף, וכל

שנותר עתה הוא רק לפעול את ההתגלות, בפועל ממש.

במסגרת הפעילות המיוחדת לשנה זו, תשס"ב, שנת ההקהל, מופצים ברחבי הארץ והעולם - כרטיסי ההקהל. תוכנם של כרטיסים אלה הוא הצהרת השתתפות במבצע, ע"י נטילת חלק בכינוסי הקהל המאחדים את העם בשמיעת דברי תורה, נתינת צדקה מתוך שמחה רבה ובהזגשת ההכרזה המאחדת את כל עם ישראל, והפועלת את התגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

אחת מפעולותיו החשובות ביותר של אברהם אבינו בהגיעו לארץ כנען, הייתה הקמתו של בית חב"ד הראשון בעולם - "ויטע אשל בבאר שבע ויקרא שם בשם ה' א-ל עולם".

הצורך בכך היה ברור. רוב רובה של האוכלוסיה כאן בארץ, כמו במקומות רבים בעולם היה שקוע בעבודת האלילים. אברהם אבינו גילה כאן חברה אנושית שניתקה את עצמה או נותקה, מההכרה בבורא העולם ומנהיגו, כאשר בכך נשמטת עצם זכות הקיום שלה כחברה וכפרט.

מרגע המפגש שלו עם אותה חברה, אברהם ידע כי מעתה מוטלת עליו חובת ההצלה כאשר הזמן קצר והמלאכה מרובה.

שיחה מעמיקה

על המילים "ויקרא שם בשם ה'" נאמר במדרש: אל תקרא "ויקרא" אלא "ויקריא", שהיה מקריא שם ה' בפי כל עובר ושב". באמצעות "הכנסת אורחים" שהייתה עיקר עבודתו, היה אברהם אבינו מקריא בפי כל אחד מהעוברים ושבים את שם ה'. כיצד?

מספרים לנו חז"ל, כי לאחר שהיה מאכיל ומשקה לעוברים ושבים, היה מבקש מהם לברך בקשה בלתי שגרתית זו, היוותה הזדמנות פז לפתוח בשיחה מעמיקה עם האורחים על עניין האלוקות. שיחה שהתפתחה גם לנושא ההשגחה הפרטית ועד



חדשות טובות

כינוס שלוחים ב"770"

■ בימים אלו מתקיים בבית רבינו - "770", בשכונת קראון-הייטס שבניו יורק, כינוס שלוחי חב"ד מהארץ והעולם. את הכינוס שיחל ביום השבת קודש פרשת "חיי שרה" מברכים חודש כסלו, תפתח התנועות קודש של הרבי מלך המשיח שליט"א לאחר תפילת שחרית.

המשך הכינוס במוצאי-שבת בסעודת מלוא מלכה. ביום ראשון בערב תערך סעודה חגיגית, בהשתתפות הרבנים חברי הבד"צ של שכונת קראון-הייטס, וביום ראשון כ"ה מר חשון.

לאור הוראת מה"מ שליט"א יעמוד הכינוס בשנה זו בסימן: "הכנת עצמו והעולם כולו לקבלת פני משיח". כמו כן תוצג תכנית פעילות מיוחדת להפצת בשורת הגאולה בשנה זו, שנת הקהל.

הפקה מחודשת לפוסטר משיח

■ הפקה מחודשת לפוסטר "משיח" בכיתוב "משיח מבטיח - אף יהודי לא ישאר בגלות". במרכז הפוסטר הצבעוני, תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח. המוצר מופק ע"י הרב יגאל הושיאר, עשוי מחומר פלסטי קשיח ועמיד, וגודלו הוא 1.25 x 0.80 מ'. טל' להזמנות: 052-811-285, 04-657-2182.

סייעו ל"זמן הגאולה" וקבלו את דולר הברכה

ברכת 770



03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

האשל של אברהם

לזולת דברים ההכרחיים, כי אם גם דברי מעדנים, ולא רק במובן החומרי, אלא גם לפתור את בעיותיו הנפשיות של הזולת.

ענין עשיית הצדקה באופן כה מושלם כאמור לעיל, לספק לא רק את ההכרחי לבד כי אם גם את ההנאה והתענוג הרי הוא מושרש אצל הורים בנוגע לילדיהם.

טבע מושרש הוא אצל ההורים לתת לילדיהם - שהם חסרי יכולת - כל הנצרך להם (מבלי להתחשב אם הילדים ישיבו להם כגמולם אם לאו) לא רק ההכרחיות: כך גם בכלל, בנוגע לחינוך, מחנכים ההורים את ילדיהם שיתפתחו ויגדלו על הצד הטוב ביותר, הן בחומר והן ברוח.

למעלה מן השכל

בבני ישראל דוגמת אברהם אבינו, הגישה הטבעית הזאת אינה רק ביחס לצאצאיהם כי אם גם לאנשים זרים. תכונה זו נטועה בכל לב יהודי, שדבר שמקבל על ידי יגיעה והתאמצות רבה, יתן לאנשים זרים לגמרי ולא רק למלאות את צרכי הזולת הגשמיים כי אם גם לפתור בעיותיו הנפשיות.

הנהגה זו היא למעלה מהשכל: לתת לזולת דבר חסר לו בין בגשמיות ובין ברוחניות - מבין גם השכל, שכיון שחסר לו דבר ממלאים לו את חסרונו מתוך רחמנות. אבל לתת לשני מה שלא חסר לו כי אם לתענוג, זהו נובע ממדה מיוחדת של טוב שמקורה למעלה מהשכל: שמצד מדת הטוב שלו מחפש את טובת הזולת. (מתוך שיחה, י"ז רחשון ה'תש"ט)

אלא אברהם נטע גן שלם של עצי-פרי, במטרה שהאורחים העוברים ושבים יהנו מהפירות. דעה נוספת: "אשל" פירושו "פונדק" - אכסניא. אברהם אבינו נתן לאורחים לא רק פירות, אלא אכילה ושתייה, בשר ויין וכו' ומשכב. עד שאברהם - כמסופר במדרש - העמיד בביתו סנהדרין עבור האורחים כדי לפתור את שאלותיהם.



התורה מספרת כאן על אופן הכנסת אורחים של אברהם אבינו: הוא לא הסתפק בנתינת לחם, מלח ומים לאורחים, ואף שיש בהם כדי להשיב: אברהם אבינו לא הסתפק בנתינת ההכרח, כי אם נתן להם דברים המענגים: פירות, יין, כל מיני מגדים, ומשכב, ואפילו סנהדרין להשיב לשאלותיהם, ונתן להם כל זה על אף שהיו לגביו אנשים זרים.

צדקה באופן הכי מושלם

ההוראה הנלמדת מכך לכל אחד מישראל: הרי אצל כל אחד נטועה בלב מדת הצדקה וגמילות חסדים. ועליו לדעת שמדה זו שירש אותה בירושה מאברהם אבינו, אינה רק בשביל לתת

בפרשטנו מסופר על היהודי הראשון. אחד ויחיד שעמד כנגד כל העולם, עד שנוכחו הכל לדעת שהקב"ה עמו ותומך בו בכל אשר יעשה. רק אז כרת מלך פלשתים עמו ברית, ואברהם אבינו יכול היה לגור בשלוה בארץ פלשתים.

על תקופה זו, בה התגורר אברהם בארץ פלשתים מסופר בפרשטנו: "ויטע אשל בבאר שבע ויקרא שם בשם הוי' א-ל עולם" שפרסם שם אלוקות ואמונה: "ויגר אברהם בארץ פלשתים ימים רבים" - ולאחר מכן בא סיפור העקידה.

וצריך להבין: מה לומדים אנו מזה שאברהם נטע שם אשל? התורה הרי מתארת גדולתו של אברהם אבינו, אשר בהיותו יהודי יחיד פרסם בכל מקום את האמונה בה' אחד, ומה מוסיף בענין זה סיפור נטיעת האשל? גם מה שייכות יש בין "ויטע אשל" לפרשת העקידה הבאה מיד לאחר מכן?

בית חב"ד הראשון

ביחס ל"אשל" זה, נאמרו מספר פירושים. לפי פשוטו הכוונה היא לאילן מרובה בענפים. בהיותו בארץ מדבר, מקום בו חום השמש לוהט, נטע שם אילן כדי להגן עליו מהשמש.

בגמרא (סוטה י, א) נאמר, ש"אשל" אינו עץ בודד,

לוח השבת

שבת וירא	
ירושלים	4:13 - 5:27
תל אביב	4:31 - 5:28
חיפה	4:23 - 5:27
ניו יורק	4:32 - 5:32

הפטרה: ואשה אחת נוי' - ותשא את בנה ותצא. (מלכים ב' ד. א. לו)
הומים הם ע"י שיעון חורף

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.
T.J. 3084. 7'03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הזואר 4-16896-5
לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

החיוב לחדש בתורה

כללות הענין ד"מלכויות מתגרות זו בזו" הוא מסימני הגאולה, וכמאמר רז"ל (בראשית רבה) "אם ראית מלכויות מתגרות זו בזו צפה לרגליו של משיח", הרי זה בהדגשה יתרה בנוגע ל"תולדות ישמעאל".

(משיחת שבת פרשת חיי שרה ה'תש"א)

ותצחק שרה בקרבה לאמור אחרי בלותי הייתה לי עדנה (בראשית יח, יב)

כמו שרה אמנו מלפנים, כן אנחנו תמהים ומתפללים, אחרי שנות נדודינו כי ארכו קרוב לאלפיים שנה, היתכן שיוולד שוב עמנו וישוב לתחיית עלומים כמקדם?

אבל התורה משיבה: "היפלא מה' דבר" "דבר זה" לא נאמר! אלא "דבר", וכן הנביא אומר בשם ה' (ימיחו לב) "הממני יפלא כל דבר",

ללמדנו בא: ששום דבר לא יפלא ממפלאי לעשות, ובמאמרו בורא ומחדש בכל יום תמיד מעשה בראשית, וגם אנחנו נגאל מהר ישיב שופטינו כבראשונה ויחדש נעורינו וישיבנו לארצנו".

(חפץ חיים על התורה)

פרשת וירא

יוקח נא מעט מים (בראשית יח, ד)

רבי אליעזר בשם רבי סימאי אמר: אמר הקב"ה לאברהם, אתה אמרת: "יוקח נא מעט מים", חייך, שאני פורע לבניך במדבר, וביישוב, ולעתיד לבוא.

הוא שנאמר (במדבר כא,) "אז ישיר ישראל את השירה הזאת, עלי באר ענו לה", הרי במדבר.

בארץ כנען מנין? תלמוד-לומר (דברים ח) "ארץ נחלי מים עינות ותהומות יוצאים בבקעה ובהר".

לעתיד לבוא מנין? תלמוד לומר (זכריה יד) "ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים וגו'".

(בראשית רבה)

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
סוקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

כולנו נרשמים ל"הקהל"

ומכריזים יחד:
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

לעילוי נשמת

ד"ר שמואל שפריירגן ז"ל
בן ר' חיים שפריירגן ז"ל
ומרת הינדא ברמן הי"ד
נפטר י"ג מרחשון
ת. נ. צ. ב. ה.

שנת הקהל

מהוראות הרבי שליט"א מלך המשיח לפעילות שנת הקהל
עפ"י שיחת-קודש י"ג תשרי ה'תשמ"ח

ידוע שכדי שדבר מסוים יהיה בקביעות ובתוקף ויתייחסו לזה ברצינות המתאימה כו' - נוהגים לרשום בכתב שפלוני בן פלוני קיבל על עצמו (בלי נדר) לעשות אותו דבר. וכמו כן נוהג לאסוף ביחד כמה וכמה מאלו שקיבלו על עצמם דבר זה כדי ש"איש את רעהו יעזרו ולאחיו יאמר חזק",



ועפ"ז באה ההצעה בנוגע ל"הקהל" ...יסדרו מקום מרכזי ואדם מיוחד שיתעסק בזה אע"פ שהדבר קשור בהוצאות כספיות ושם יוכל כל הרוצה בכך, להרשם שהוא מקבל ע"ע (בלי נדר) לפעול כ"הקהל".

ומה טוב - שההרשמה תהיה בתוספת מספר הטלפון כדי שיוכלו להתקשר עם הנרשם ולשאול אותו האם אמנם קיים בפועל את מה שקיבל על עצמו (בלי נדר), כיוון שע"ז יהיה, גם "מורא בשר ודם", ואם השאלה תהיה מתוך קירוב הדעת כו' - ישאלו גם אודות פרטי הפעולות.

מכיון שרשימת כל השמות יחד תהיה במקום מרכזי אחד, הרי עצם הידיעה שהוא אחד מני רבים הפועלים בזה, ובפרט שהם שמחים ומרוצים מהצטרפות אליהם פועלת הוספה ועילוי בדבר... אמנם, כדי שיבוא לפועל בסדר מסודר כדבעי... יבואו בזה כמה פרטים.

בכרטיסים יצויין גם מספר הטלפון והממונים יפנו לכל אחד ואחד עכ"פ פעם אחת בחודש וזיכירו לו אודות התחייבותו. ומן והנכון להדפיס את הכרטיסים במכתב-עת (הראויים לשמם) המגיעים ליהודים נוספים בעשרות אלפי עותקים, כך שהרוצה להרשם יגזור אה הכרטיס וישלחו.

...יש לסדר את הרשימות ע"ג כרטיסים, לפי סדר א-ב ובנקל יוכלו להוסיף כל כרטיס במקום המתאים, וכך ימנעו כפילויות כו'. מן הראוי שיהיה מקום מרכזי אחד שבו יקבצו את כל הרשימות של אנשי שכונה אחת, עיר אחת וכיו"ב...

כדי שכל הפרטים, ועד לפרטי פרטים, יהיו קשורים בעניני התורה, באה הצעה נוספת, אשר גודל הכרטיס יהיה טפח על טפח שהוא שיעור בכמה וכמה ענינים בתורה. ויהי רצון שע"ז תומשך תוספת ברכה, "כוס של ברכה מגביהו מן הקרקע טפח", שהפירוש בזה - המשכת כל הברכות עד לענינים גשמיים, בני חיי ומזונא ריחא, כפשוטם ממש.

להלן הכרטיס - ניתן לצלם, למלא ולשלוח גם עפ"י הכתובת שבו.

כרטיס "הקהל"

ב"ה

ברצוני להצטרף למפעל "הקהל" המאחד את העם ע"י הקהלת (כינוס) יהודים לשמיעת דברי תורה, נתינת צדקה ותפילה (או ברכה), מתוך שמחה רבה, לחיזוק יראת ה' וקבלת פני הרבי שליט"א משיח צדקנו העומד לגאלנו תיכף ומיד ממש.

אשמח להשתתף במבצע ע"י (סמן במקום המתאים):

- השתתפות בכינוסים (נא היו עימי בקשר טלפוני)
- עריכת כינוסי "הקהל", כפעם בחודש ל-
- בני משפחה / במקום העבודה / במקום הלימודים
- ניצול יום הולדתי למסיבה / כינוס "הקהל"

שם משפחה	שם פרטי
שם האם	תאריך לידה (רצוי מדויק)
כתובת	טלפון
ניתן לשלוח גם לועד למען פעילות שנת הקהל ת.ד. 3084 בת ים יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד	

נפלאות עכשיו

רשות לרפא ותו לא!

יום הכיפורים הגיע, כאשר הם עדיין אינם יודעים להחליט מהו האיבחון, והאם זו בעיה גנטית או אירוע מקומי.

לנוכח זאת, נכנסתי שוב לחץ מסויים וכבר עלה בדעתי לפנות לרופאים אחרים.

והנה ביום כיפור, בעת ההפסקה לפני תפילת מנחה, לקחתי לידי את כרך ' באגרות-קודש ושאלתי את הרבי שליט"א מלך המשיח אודות המצב.

פתחתי את הספר בעמוד קמ"ח והתשובה אמרה את הכל:

"ומה שכותב אודות חוות דעת הרופאים הנה לפלא גדול שמסלפים דברי ובמילא איז די שטימונג שלא כדבעי. אני אמרתי וגם כתבתי שיעשו כהוראות רופאים מומחים וגם אמרתי וגם כתבתי כמה וכמה פעמים שאין להתפעל מחוות דעתם וכידוע דיוק הצמח-צדק שניתן רשות לרופא לרפאות ותו לא..."

חג הסוכות הגיע, ומצבה השתפר להפליא, ב"ה. ואז הגיע נירולוג מומחה אשר לאחר בדיקה אמר כי אין כל מקום לחשש וכי אין שום פגיעה במערכת העצבים.

כל שקרה, אמר, הייתה זו לידת עכז ונוצרה בצקת על אחד ממרכזי העצבים וזה לחץ על תפקוד מסויים. אך במשך הזמן הצקת יורדת ובפרט לאחר טיפול תרופתי.

הודעתי את הבשורה הטובה באגרות הקודש שם נכתב "נעם לי לקבל .. בו כותב על הטבת מצב הבריאות של בתו, ויהי רצון שהוא חוגגו יגדלוה לתורה לחופה ולמעשים טובים... מתוך בריאות הנכונה".

המאלף ביותר היה, כשבאנו לאחר חג הסוכות, לשחרר את בתנו, שזכתה בניתיים להקרא בשם איריס ובקה תחי' לארכיות ימים ושנים טובות. ראש המחלקה יצא לקראתנו ואמר לנו: אני חייב להודות בפניכם, כי הייתה זו טעותי. ואכן התברר כי לא הייתה כל בעיה במערכת העצבים.

ד"ר, ידענו אז זה כבר מתחילה. הייתה לנו תשובה ברורה באגרות-הקודש". השבתי לו בחיך, תוך שאני מציג את התשובה באגרות-קודש.

"בליל ראש השנה נולדה בתנו, ב"ה, בשעה טובה ומוצלחת, ברמב"ם בחיפה", מספר ר' יוסף גפני מצפת. "הייתה זו לידת עכז, אך אני ואשתי הדס לא חשבנו שיש לכך השלכה על בריאותה של בתנו התינוקת שתחי'. אלא שלמחרת בבוקר, היו שינויים.

התברר כי היא, סובלת מקשיי נשימה והיא הועברה ל"טיפול נמרץ". סדרת הבדיקות המקיפות שעברה גילתה גם בעיה מוטורית ברגל שמאל והותירה אותנו מאוד לחוצים.

שיחתנו עם ראש המחלקה, רק הלחיצה אותנו יותר. לדבריו, לאחר עריכת הבדיקות, יש פגיעה במערכת העצבים, ה"ו".

אומנם הם עדיין אינם יודעים עד כמה? ואיזה סוג של פגיעה? אבל - הסרעפת הימנית נוטה כלפי מעלה וזה מפריע לנשימה. כמו כן הדבר מעיד כי מערכת העצבים לא תקינה... בקיצור תמונה לא נעימה כלל.

כתבתי מיד בקשת ברכה באמצעות האגרות-קודש (כרך י"א) בתשובה שהתקבלה בעמוד קח, נאמר:

"... וכפי שמתאר המצב במכתבו הנה כנראה שחלק גדול במיחושה הוא מצד העצבים (ניצרוויץ), ולכן ככל שתסיח דעתה מזה .. והציקה, ככל שתתחזק בבטחונה בהשם יתברך הרופא כל בשר ומפליא לעשות ימהר זה את בריאותה, ומובן שאין הנ"ל שולל כלל מילוי הוראת הרופא, כי הרי התורה נתנה רשות לרפא לרפאות...".

רגעתי. ידעתי שזה יעבור במהרה, אם כי יש לקיים את הוראת הרופא וכו'.

בעמוד הסמוך צויין שוב עניין הבטחון בה' וחובת השמחה בעבודת ה' אין מקום לעצבות כלל שהרי "אין לבוא אל המלך בלבוש שק". הבנתי יהיה בסדר ועלינו להיות בשמחה.

הסימנים הראשונים להתממשות ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, לא אחרו לבוא. בתוך שעות, נותקה בתנו ממכשירי הנשימה, כאשר הרופאים עצמם מתפלאים על כך. כמו כן הודיעו לנו כי הסרעפת ב"ה, ירדה למקומה הטבעי.

אם כן, בכל הנוגע למערכת העצבים עמדתם נותרה בעינה.

הוראות הבטיחות עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (לומש, תהלים, תניא)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(ראש חודש מרחשוון ה'תשמ"א)

היתכן שונתנים?

כיצד מאשרת ממשלה יהודית לתת את חברון, נחלת אבות מאברהם אבינו, לערבים!

שנת "הקהל"

להפעיל כל ארגון ב"הקהל"

בשעה שיהודים חברים בארגון כל שהוא - איזה שיהיה - אזי עליהם להתאחד גם בעניני התורה, ולא רק טפל אלא כעיקר, ובנידון דין - כדאי שחברי כל ארגון יקבלו על עצמם (ובכתב, בכרטיס) לפעול בנוגע ל"הקהל". (י"ג תשרי ה'תשמ"ח)

אות בספר תורה לילדי ישראל

תורת-אמת ותורה נצחית - הרי היא מביאה את כל רוכשי האותיות לאחדות אמיתית ונצחית. כנרמז בדניאל: "ובעת ההיא .. והיתה עת צרה .. ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר".

אלא שביחס לילדי ישראל ישנה מעלה מיוחדת, בהיותם, "הבל שאין בו חטא", שבכח סגולתם המיוחדת יש ביכולתם להביא שלום לעולם ביתר שאת וביתר עוז.

"מאז החל המבצע, אומר הרב שמואל גרייזמן המשמש ב"ר הועד המיוחד שהוקם לנושא, נכתבו שלושה ספרי תורה וכעת נמצאים כבר בספר הרביעי, כאשר לסיומו דרושים עוד - 140,000 אותיות.

גם הספר-התורה הראשון נכתב בשנת "הקהל", (תשמ"א) והרבי שליט"א מלך המשיח ביקש לסיימו עוד באותה שנה, היות והספר מטרותו "אחדות", והקהל ענינו "אחדות".

כולנו מתגייסים

הרב גרייזמן פונה בימים אלה לכל מוקדי חב"ד להתגייס באופן מיוחד על מנת לסיים את המבצע בהקדם, ועכ"פ עוד בשנת הקהל. כמו כן מבקר הרב גרייזמן בימים אלו במוסדות חינוך חב"ד בארץ, ומעורר את ה"תמימים" - תלמידי ישיבות חב"ד, היוצאים למבצעים, את מנהלי המוסדות, בנות הסמינרים ועוד, לצאת לפעילות מאומצת על מנת לסיים את הספר ולפעול בכך את האחדות הנדרשת ולפעול את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שמחה וטוב לבב. **כתובת הועד לכתובת ספר תורה לילדי ישראל. ת.ד. 8 כפר חב"ד.**



תעודת הרישום לאות בספר התורה התשלום לאות, נקבע לשווי של דולר אחד. * אין לרכוש יותר מאות אחת לכל ילד.

הצלה אמיתית

התנייחות למבצע הייתה כה מיוחדת, עד ניכר היה כי, יש גם דברים בגו. ואכן באחת ההזדמנויות הוסיף הרבי שליט"א מלך המשיח ואמר: התקופה בה אנו עומדים העולם נתון בזעזועים ההולכים וגוברים וקיימת סכנה מוחשית של התמוטטות הבסיס של העולם כולו.

בידי עם ישראל להציל את המצב וזאת ע"י שהיהודים מתאחדים בצורה אמיתית ונצחית. דבר זה נעשה באמצעות רכישת אותיות בס"ת שנכתב למטרה זו, שהואיל והתורה היא תורה אחת,

עשרים ואחת שנה עברו מאז הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח על המבצע המיוחד, של כתיבת ספר תורה מיוחד לזכות כל ילדי ישראל.

ההסבר ליוזמה התייחס בעיקרו, ליחודה של אותה שנה, תשמ"א, בהיותה שנת הקהל המדגישה את אחדותם של ישראל. כתיבת ספר תורה שכל אות בו נכתבת לזכות אחד מילדי ישראל, מגלה את אחדותם של ישראל, כפי שנרמזת בראשי התיבות ישראל: **יש ששים ריבוא אותיות לתורה.**

המבצע זכה להתייחסות ממש אישית, של הרבי שליט"א מלך המשיח, הן במתן הוראות הפעלת המבצע, הן ביחס לדו"חות שהוגשו לו כאשר הוא מגיב עליהם כמעט באופן שוטף.

הוראות מיוחדות

בין ההוראות שהתפרסמו בהקשר לכך: * את ספר התורה יש לכתוב בירושלים עיה"ק, העיר המאחדת את כל עם ישראל.

* רצוי מאוד שהילדים עצמם הם שימלאו את טופס הרישום ושילחו אל הועד המיוחד שהוקם לשם כך בכפר חב"ד.

* גם תינוק בן יומו יכול לרכוש אות בספר התורה והוריו יכולים לזכותו בכך. (ניתן להשלים אח"כ את שם הילד) וכדאי שהתינוק יהיה נוכח בעת מילוי פרטיו בטופס. המבצע כולל בנים ובנות.

* לפי הכלל של "זכין לאדם שלא בפניו", אפשר לרכוש במקרים מיוחדים, אות עבור ילד שאינו יכול להיות שותף לרכישה, כגון עבור ילדים שמעבר למסך הברזל, ואז לכתוב את שם הקונה ואת שם הילד.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

פרנסה טובה

כותב שהוא בן שבע עשרה שנה, ואביו מציע לו לחזור למרוקו לעזור לו בפרנסתו.

והנה אף שידוע גדול הענין דכבוד אב, הנה בענינו אין נראה לי האמור כלל וכלל, כי כיון שפרנסת האדם תלוי בנותן התורה, בודאי שע"י זה שיבטל מלימוד תורתו אין זה תועלת להיטיב מצב הפרנסה, ועוד זאת, שעל ידי שיוסיף ללמוד בהתמדה ושקידה בלי ספק אשר הזן ומפרנס לכל ייטיב מצב פרנסת אביו, וכמה דרכים למקום, ואם לדעתי ישמע יוסיף בלימוד בנגלה ובחסידות בהידור בקיום המצות ובעבודת התפלה מהיקרים בזה, כמובן וטוב יהיה לו וגם לאביו ובני ביתו שיחיו. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ד'תרמח)

שמירה טובה

כותב על דבר תאונת דרך שאירעה לו ל"ע ול"ע, ואזכירהו בעת רצון על הציון הק' של כ"ק מו"ח אדמו"ר... אשר הכל יסתיים בכי טוב ומכאן ולהבא לא ידע מצער ועגמת נפש ח"ו.

מהנכון ה"ה שלהבא יחזיק ברכב שלו סידור תהלים וגם תניא, ומה טוב גם איזה חוברות בעניני יהדות בשפת המדינה, ומדי נסעו יחפש הזדמנות להנאות בתוכן חוברות אלו או גם בחוברות עצמן את אלו שנפגש עמהם, שע"י יתוסף בהם בעניני יהדות, וכשעומד לנוח ומפסיק נסיעתו יאמר קאפיטל תהלים או לימוד איזה שורות מאחד מספרים הנ"ל, אשר ע"י כל זה תעשינה נסיעתו שליחות של מצוה, וידועה הודעת תורתנו תורת חיים בשמירת שליח מצוה בהליכתן בחזירתן. (מאגרת ד'תרמט)

המעייין

מערכות לטיהור מים

כסיטת "אולקולה הפאכה"
הפתרון האופטימלי לבעיית ה"מים הקשים" בישראל

מותר לשימוש בשבת באישור הרב ב. יורקוביץ שליט"א לפרטים: ר. רומנו

052-746-371

נפטון

במבצע לאנ"ש

המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם

מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה

*מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

* הנהלה חב"דית

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999